[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЗНЕЧНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

   муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

третий созыв
Р Е Ш Е Н И Е

от  « 26 »  октября   2017 г.  № 104 .

О внесении изменений в решение Совета депутатов

№ 217 от 17.06.2014 года  «Об    утверждении
Положения      о конкурсной комиссии и  о порядке
проведения    конкурса на замещение должности
главы администрации муниципального    образования
Кузнечнинское городское поселение муниципального
Образования Приозерский   муниципальный  район

Ленинградской области»

        На основании протеста Приозерской городской прокуратуры, в  соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Совет депутатов муниципального образования Кузнечнинское городское поселение   РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнить  пункт 5 раздела 4  Положения о конкурсной комиссии и о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский   муниципальный  район Ленинградской области следующим абзацем:
«- сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно- телекоммуникационной сети "Интернет", на которых гражданин размещал  общедоступную  информацию,  а  также  данные,  позволяющие  их идентифицировать, представителю нанимателя, за три   календарных   года, предшествующих году поступления на муниципальную службу.».
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Приозерские ведомости»    и на официальном сайте администрации МО Кузнечнинское городское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области www. kuznechnoe.lenobl.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  муниципального образования                                    А. Ю.Авилов

Исп. И. В. Гусева
(81379) 98-242

Разослано: дело – 2, СД-1, прокуратура – 1.